
Til årsmøtet i Bøler Basket  

Kontrollutvalgets beretning for 2023 
 

Kontrollutvalgets beretning for 2023 i henhold til IFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Bøler 
Basket sin beretning. Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt. 
Kontrollutvalget har hatt to fysiske møte og ellers kommunisert digitalt. 

Utvalget fikk tilsendt årsberetning og regnskap med noter 12. mars - og leverte rapport 15. mars. 

 

Vi har utført følgende handlinger:  

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har 
funnet det nødvendig å gjennomgå.  

Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023, det styrebehandlede årsregnskapet for 2023 og 
det foreslåtte budsjettet for 2024.   

Vi har sett nærmere på resultatregnskap, balanse og noter. Vi har gått gjennom hovedboken, som i 
hovedsak ser ryddig ut. Det er noen få tilfeller av utbetaling uten bilag (det største på 3.109 kroner), 
samt er par dobbeltbetalinger til dommere (som er korrigert).   

Balansen viser Bøler Baskets verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende 
dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12.2023. Vi har vurdert at notene gir de 
opplysninger som er av betydning for å bedømme Bøler Baskets stilling og resultat.  

Regnskapet viser et underskudd på kr 235.758, som reduserte den frie egenkapitalen med 
tilsvarende beløp. 

 

Kontrollutvalget har følgende merknader:  

Forvaltningen og driften er i henhold til beslutninger på avholdte årsmøter, lover, vedtekter, 
bevilgninger og økonomiske rammer for klubben. Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er 
det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som fremgår av denne beretningen. 

Klubbens interne økonomiske kontroll ser ut til å være hensiktsmessig og forsvarlig. Budsjettet for 
2024 oppfattes som nøkternt og realistisk. 

Vi registrerer at styret har planer om å utarbeide en økonomihåndbok, som skal svare på de viktigste 
spørsmålene om klubbens økonomistyring og regnskap. Dette er et initiativ kontrollutvalget 
anerkjenner. 

Kontrollutvalget har ingen ytterligere merknader til det fremlagte regnskapet. 

I noen av møtereferatene er deler av teksten sladdet. Vær obs på at denne enkelt kan leses ved å 
kopiere teksten inn i notatblokken.  Da referatene ligger åpent tilgjengelig for alle, bør styret være 
oppmerksom på dette slik at sensitive opplysninger ikke kommer på avveie. 

 



Konklusjon:  

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og 
kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Bøler Baskets årsregnskap for 2023 godkjennes av 
årsmøtet.  

 

Bøler, 14. mars 2024  

 

Ivan Jonassen Rimstad (leder)  

Øystein Byberg (medlem)  

Mariken Kramer (vara) 


